
Kázetko

Tata Bojs — Markéta Irglová Trio + Smyčcový kvintet Jihočeské filharmonie  
Aneta Langerová — Zbigniew Czendlik — Největší záhady a tajemství světa

Edith Piaf: Dnes nechci spát sama — Předplatné 2022/23

www.kzvalmez.cz červenec / srpen 2022



Kulturní léto

01
čec

Halabala vol. II
pátek • 18:00 • I. nádvoří
House / tech-house / D’n’B / 
electronicahouse.

• Vstup zdarma a do klobouku.

Markéta 
Irglová

02
čec

4Dogs
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Koncert valašskomeziříčské 
kapely.

• Vstup zdarma a do klobouku.

04
čec

Slaměný klobouk
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
Komedie, Oldřich Lipský, 1971.
• Vstup zdarma.

07
čec

Fojti
čtvrtek • 17:00 • Amfiteátr
Kapela hrající vlastní folkrockové 
písničky inspirované valašským 
a moravským folklórem.
• Vstup zdarma.

08
čec

Tata Bojs
pátek • 21:00 • Amfiteátr
Koncert známé kapely doplněný 
o audiovizuální show.
• Vstupné 390 Kč / 450 Kč.

09
čec

Skřítek Zubykaz
Divadlo z truhlice
sobota • 10:00 • I. nádvoří
Pohádka o tom, že osladit si život 
je fajn, ale s ničím by se to nemělo 
přehánět...  
• Vstup zdarma a do klobouku.

11
čec

Setkání v červenci
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
Komedie, Karel Kachyňa, 1978.
• Vstup zdarma.

17
čec

Markéta Irglová Trio 
+ Smyčcové kvinte-
to Jihočeské filhar-
monie (ISL/IRL/VEN/CZ)
neděle • 19:30 • kino Valmez
Markéta představí zcela nový 
repertoár, vycházející z jejího tře-
tího sólového alba Lila, jež vyjde 
v průběhu léta.
• Vstupné 360 Kč / 400 Kč.

18
čec

Partie krásného 
dragouna
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
Krimi/komedie, Jiří Sequens st., 
1970.
• Vstup zdarma.

20
čec

Na stojáka
středa • 19:00 • Amfiteátr
Karel Hynek, Arnošt Frauenberg 
a Daniel Čech.
• Vstupné 300 Kč / 350 Kč.

21
čec

Dokonalý partner
Divadlo Meteora
čtvrtek • 19:00 • Amfiteátr
Filip a Tina se po čtyřletém vzta-
hu dostali do slepé uličky... Poté, 
co se s Filipem rozejde si zařídí 
skvěle naprogramovaného an-
droida, který i přes svou dokona-
lost není to, co by si Tina přála.
• Vstup zdarma.

22
čec

Hluchý dovrat
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Koncert hudební skupiny.
• Vstup zdarma a do klobouku.

23
čec

Letní minikarneval 
pro děti i dospělé
sobota • 17:00 • I. nádvoří
Vstup v maskách i bez masek. 
Program:
17:00 Dobře naladěné divadlo – 
Trable vodníka Toníka
17:45 – DJ Puclík a diskotéka pro 
děti
20:00 Cirkus Láskohrad
• Vstup zdarma a do klobouku.

25
čec

Panna a netvor
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
Pohádka/horor, Juraj Herz, 1978.
• Vstup zdarma.

28
čec

Čecháčci
a Čoboláci 
čtvrtek • 19:00 • I. nádvoří
Filip Teller a Pavol Seriš v celove-
černí stand-up o česko-sloven-
ských vztazích.
• Vstup zdarma a do klobouku.

29
čec

JazzHec & Vocal 
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Energický večer jazzové skupiny.
• Vstup zdarma a do klobouku.

30
čec

Písničky Divadla 
schod
sobota • 20:00 • I. nádvoří
• Vstup zdarma a do klobouku.

01
srp

Sestřičky
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
Komedie, Karel Kachyňa, 1983.
• Vstup zdarma.

04
srp

Cover Hany Zagoro-
vé a kapela Gong
čtvrtek • 17:00 • Amfiteátr
• Vstup zdarma.

05
srp

the Dust
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Valašskomeziříčská kapela. 
• Vstup zdarma a do klobouku.

07
srp

Aneta Langerová
Dvě slunce Tour 2022
neděle • 20:30 • Amfiteátr
Koncertní turné populární zpěvač-
ky s kapelou a smyčcovým triem.
• Vstupné 650 Kč / 750 Kč.

08
srp

Drahé tety a já
pondělí • 20:30 • I. nádvoří
Komedie/krimi, Zdeněk Podskal-
ský st., 1974.
• Vstup zdarma.

10
srp

Taneční orchestr 
Zdeňka Pukovce
Když na sále spustí basa aneb 
Perly české operetky 
středa • 17:00 • Amfiteátr
Hudebně-zábavný i poučný pořad 
věnovaným největším prvorepub-
likovým operetním šlágrům 30. 
a 40. let minulého století a jejím 
populárním skladatelům.
• Vstup zdarma.

12
srp

Jam Club Special
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Psychedelický rock, blues a funky 
místního hudebního uskupení.
• Vstup zdarma a do klobouku.

13
srp

Jan Stavinoha
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Multižánrový zpěvák s rockovou 
duší.
• Vstup zdarma a do klobouku.

14
srp

Cirkus plný 
pohádek 
Divadlo Krtek
neděle • 10:00 • I. nádvoří
Loutkové představení známého 
herce Marka Sýkory.
• Vstup zdarma a do klobouku.



15
srp

Kopytem sem,
kopytem tam
pondělí • 20:30 • I. nádvoří
Komedie/drama, Věra Chytilová, 
1988.
• Vstup zdarma.

18
srp

Letní koncert
Dechovky
čtvrtek • 17:00 • Amfiteátr
Účinkují: Dechová hudba města 
Valašské Meziříčí a Dechová 
hudba Zubřanka.
• Vstup zdarma.

19
srp

Zrní
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Bouře připomínající koncert nebo 
taky koncert připomínající bouři.
• Vstupné 300 Kč / 350 Kč.

19
—

20
srp

Výstava patchwor-
kových přikrývek
pá • 12:00–17:00 • I. nádvoří
so • 09:00–16:00 • I. nádvoří
• Vstupné dobrovolné.

20
srp

Patt Berry
& Venika Hartlyn
sobota • 20:00 • I. nádvoří
• Vstup zdarma a do klobouku.

20
srp

Edith Piaf: Dnes 
nechci spát sama
Divadlo Kampa Praha
sobota • 20:00 • Amfiteátr
Inscenace mapuje životní příběh 
světově proslulé zpěvačky a je 
protkaná jejími nesmrtelnými 
písněmi.
• Vstupné 490 Kč na Ticketportal.

22
srp

Svatba jako řemen
pondělí • 20:30 • I. nádvoří
Komedie, Jiří Krejčík, 1967.
• Vstup zdarma.

25
srp

Zbigniew Czendlik
Postel, hospoda, kostel
čtvrtek • 18:00 • Amfiteátr
Není kněz jako kněz - Zbigniew 
Jan Czendlik, zvaný Zibi, je toho 
skvělým důkazem. Studium Bible 
je podle něj nuda, nerad zpoví-
dá své farníky, a chce-li někdo 
pokřtít, dlouho ho odrazuje. Miluje 
ženy, rád si pochutná na dobré 
whisky, v hospodě je jako doma.
Součástí talk show je autogrami-
áda stejnojmenné knihy.
• Vstupné 190 Kč / 240 Kč.

26
srp

Halabala vol. III
pátek • 18:00 • I. nádvoří
• Vstup zdarma a do klobouku.

27
srp

Kouzelník Eňo 
Ňuňo 
Divadlo Loutky bez hranic
sobota • 10:00 • I. nádvoří
Humorný kabaretní kousek pro 
malé i velké diváky. Délka před-
stavení: 40 min.
• Vstup zdarma a do klobouku.

27
srp

Beata Bocek
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Známá česko-polská multiinstru-

mentaliska a písničkářka.
• Vstup zdarma a do klobouku.

27
srp

Kali & Peter Pann 
sobota • 19:00 • Amfiteátr
Host: Raego
• Vstupné 350 Kč – 590 Kč + po-

platky na www.smsticket.cz.

28
srp

Den jako vyšitý
neděle • 13:00 • Amfiteátr
Dámská a dětská módní přehlíd-
ka, atrakce pro děti,…
Kája a Bambuláček.
• Vstupné 50 Kč.

29
srp

Nejlepší ženská 
mého života
pondělí • 20:30 • I. nádvoří
Komedie, Martin Frič, 1968.
• Vstup zdarma.

Letní prohlídky zámku
10:00; 11:00; 13:00; 14:00; 15:00; 16:00
• 1. patro
Navštivte zámek Žerotínů jako za dávných 
časů. Zavedeme do zámeckých pokojů, 
seznámíte se s počátky našeho města 
a s příběhem mocných Žerotínů. Prohlídky 
s průvodci 
• Vstupné 120 Kč / 80 Kč.

Výstavy:

Vladimír Kudlík
Nejkrásnější
26.05.–24.07. • přízemí
Výstava potěší nejen pestrostí formy, ale 
i výraznými barevnými kompozicemi, které 
jsou pro autorovu tvorbu typické.
• Vstupné 40 Kč.

Swell Season On Tour
22.06.–24.07. • přízemí
Výstava originální kolekce grafických plakátů 
ze severoamerických koncertů oskarového 
dua Irglová - Hansard, které vznikaly během 
světového turné 2008 - 2010. 
• Vstupné 40 Kč. 

muzejní a galerijní centrum
Czech Nature Photo
22.06.–28.08. • 2. patro
To nejlepší z fotografií přírody za uplynulý 
rok. 

• Vstupné 50 Kč.

galerie sýpka

Renata Machýčková
Vlnoměky
29.06.–09.09.22
Koncept výstavy je rozdělen na dvě části, 
z nichž hlavní místnost tvoří sestava dřevě-
ných vyřezávaných sloupů, na kterých jsou 
vystaveny práce na papíře. Horní místnost 
by měla byt vnímána jako zakončení, oslava. 
Věci jsou vystaveny horizontálně s odkazem 
na způsob jejich vzniku.
• Vstupné 50 Kč.

Josef Divín
Ultima Thule
22.06.–31.08.22
Josef Divín pomocí různých technologií 
zpracování skla zpracovává náměty převzaté 
často z krajiny a architektury. Ve skleněných 
objektech a obrazech zaznamenává nejen 
žhavou prchavost chvíle jejich vzniku, ale 
také osobní pocity z různých míst, které ho 
ovlivnily. 

• Vstupné 50 Kč.

galerie kaple

Největší záhady
a tajemství světa
02.08.–30.09. • přízemí
Unikátní kolekce replik, faksimilí a reprodukcí 
nejzáhadnějších předmětů z celého světa.   
• Vstupné 140 Kč / 90 Kč.



Programový zpravodaj

Kulturního zařízení
města Valašského
Meziříčí, p. o.

Vydává: Kulturní zařízení města Valaš-
ského Meziříčí, p. o., Komenského 1, 
75701 Valašské Meziříčí, IČ:00368946
Redakce, grafika, sazba: Ondřej Smolka, 
smolka@kzvalmez.cz

Tisk: Samab Press Group, a. s., Brno
Registrační číslo MK ČR: 13259
Uzávěrka programu tohoto čísla: 
14.04.2022, za změny po tomto datu 
nenese redakce zodpovědnost.
Foto na titulce: Aneta Langerová foto 
Herbert Slavík

Změna programu vyhrazena.

tiráž

předplatné 2022/2023

Divadelní předplatné

Tři letušky v posteli
říjen 2022 • 19:00 • velký sál
Komedie s Annou Kulovanou a dalšími.
• Divadlo R. Brzobohatého.
• Doprodej 450 Kč.

Na poslední chvíli
09.11.2022 • 19:00 • velký sál
Komedie.
• Agentura Harlekýn.
• Doprodej 450 Kč.

Můj báječný rozvod
08.12.2022 • 19:00 • velký sál
Komedie s Eliškou Balzerovou.
• Filmová a divadelní agentura.
• Doprodej 420 Kč.

Manželský čtyřúhelník
na horách
08.02.2023 • 19:00 • velký sál
Komedie s I. Jirešovou, D. Homolovou...
• Fanny agentura.
• Doprodej 390 Kč.

Třináct u stolu
08.03.2023 • 19:00 • velký sál
Komedie se S. Stašovou a M. Etzlerem.
• Agentura Harlekýn.
• Doprodej 450 Kč.

Relativita
duben 2023 • 19:00 • velký sál
Komedie s L. Štěpánkovou, M. Táborským...
• Divadlo v Řeznické.
• Doprodej 390 Kč.

Ceny předplatného:
1.–4. řada židlí, 1.–14. řada sedadel, 1. řada 
balkón, lóže * 1 850 Kč
2.–6. řada balkón * 1 650 Kč

Koncertní předplatné

Sylvie Schelingerová – flétna
Amelia Tokarska – harfa
14.09.2022 • 19:00 • velký sál
• Doprodej 150 Kč.

Kateřina Kosková – klarinet

Magdaléna Hrudová – klavír
Ellen Klodová – housle

19.10.2022 • 19:00 • velký sál
• Doprodej 150 Kč.

Petr Jiříkovský – klavír
Jan Talich – housle

23.11.2022 • 19:00 • velký sál
• Doprodej 150 Kč.

Puella Trio
24.01.2023 • 19:00 • velký sál
A. Šudáková – violoncello, A. Tichá – klavír
E. Krestová – housle
• Doprodej 150 Kč.

Janáčkova Filharmonie Ostrava
03.03.2023 • 18:00 
Zájezd do Beskydského divadla v NJ.
• Doprodej 150 Kč.

Kontrabasové kvarteto 
Bumblebass
08.03.2023 • 19:00 • velký sál
O. Sejkora, P. Pávíček, J. Hrubeš, M. Brádle
• Doprodej 150 Kč.

Alinde Quintet
19.04.2023 • 18:00 
A. Talácková – flétna, B. Trníčková – hoboj,
D. Šimeček – klarinet, K. Koska – lesní roh,
P. Sedlák – fagot
• Doprodej 150 Kč.

Linda Sítková – varhany

Roman Janál – baryton
10.05.2023 • 19:30 • kostel Nanebevzetí 
Panny Marie
• Doprodej 150 Kč.

Ceny předplatného:
Sezóna 2022/2023 * 900 Kč
Doprodej * 150 Kč

Předplatné Sedmikráska

Ferda mravenec v cizích služ-
bách
01.10.2022 • 16:00 • velký sál
• Nezávislá divadelní scéna SemTamFór
• Doprodej 140 Kč.

O chytrém Honzovi a krásné 
Madlence
19.11.2022 • 16:00 • velký sál
• DAP – divadelní agentura Praha
• Doprodej 140 Kč.

Loutková revue – Veselá pouť
26.02.2023 • 16:00 • velký sál
• Loutkoherecká skupina Loudadlo
• Doprodej 140 Kč.

Princezna se zlatou hvězdou na 
čele
18.03.2023 • 16:00 • velký sál
• Divadelní společnost Julie Jurištová
• Doprodej 140 Kč.

Ceny předplatného:
Osoba * 390 Kč
Balkón, lóže: Osoba * 290 Kč

Informace o předplatném

Předprodej abonentek bude zahájen
3. srpna 2022, ukončen 15. září 2022.

Stávající předplatitelé
Dosavadním předplatitelům rezervu-
jeme jejich letošní místa do 31. srpna 
2022. Do uvedeného data si zaplaťte 
a vyzvedněte abonentky. Po uvedeném 
datu jsou veškerá zbývající místa pova-
žována za uvolněná a budou nabídnuta 
jiným zájemcům.   

Zrušení předplatného
Děkujeme Vám za dosavadní soustav-
nou přízeň a věříme, že se budeme v di-
vadle setkávat i nadále. Velmi bychom 
ocenili, pokud byste nám co nejdříve 
sdělili, že svá místa uvolňujete. Budou 
Vám za to vděčni i jejich noví uživatelé. 
Tuto informaci nám můžete podat na 
telefonní číslo: 571 684 558, 775 109 
809, e-mail: info@info-vm.cz

Noví zájemci o předplatné
Noví zájemci si mohou zakoupit diva-
delní abonmá na sezónu 2022/2023 
v Turistickém informačním centru na 
druhém nádvoří zámku Žerotínů od 1. 
září 2022.  Doprodávat se budou místa 
neobsazená stávajícími předplatiteli. 

Změna programu vyhrazena.www.kzvalmez.cz


